

## **Procedura aperta n. 34/2023**

### **Quesiti dell'8 giugno 2023**

#### **Quesito n. 1**

disciplinare di gara SGM 17.3.23 3. OGGETTO DELL'APPALTO, IMPORTO E SUDDIVISIONE IN LOTTI Si chiede di dare evidenza dei profili professionali, certificazione delle risorse della clausola sociale e CV. Tale richiesta è motivata dal fatto che nella redazione del documento tecnico sono richiesti i CV di tutto il team offerto.

#### **Risposta**

E' in corso di pubblicazione la rettifica dell'art. 16.1 del disciplinare di gara con riferimento al criterio di valutazione C - organizzazione, con proroga dei termini.

#### **Quesito n. 2**

Disciplinare di gara Paragrafo 3 Si chiede al fine di una corretta determinazione dei costi aziendali le seguenti informazioni del personale che dovrà essere riassorbito: data di assunzione, sede di assunzione, titolo di studio, anzianità lavorativa e anzianità lavorativa nel ruolo, mansione, età anagrafica, prescrizioni, limitazioni, indennità o benefit.

#### **Risposta**

I dati al momento disponibili sono quelli evidenziati al Punto 3 del Disciplinare di Gara, è in corso la richiesta delle ulteriori informazioni al gestore uscente.

#### **Quesito n. 3**

Con riferimento alle piattaforme CUCM/UCCX si chiede di specificare se il rinnovo delle subscriptions per tutta la durata del contratto sono da prevedere a carico dell'appaltatore oppure se, con riferimento a quanto riportato a pag. 11 del Capitolato Tecnico, tale rinnovo sarà a carico dell'Appaltante in virtù del dichiarato aggiornamento delle piattaforme software. In caso il rinnovo delle subscriptions sia a carico dell'Appaltatore occorre il dettaglio delle tipologie di licenze da rinnovare

#### **Risposta**

Con riferimento alle piattaforme CUCM/UCCX, in caso di rinnovo, le relative licenze saranno a carico della stazione appaltante.